
 
 
Hospodin je dobrý 
 
Mé srdce Ti dnes zpívá 
píseň díků. 
Mé srdce zpívá Tobě, Králi, 
oslavný žalm. 
 
Tys otevřel svou náruč, 
a nasypal nám darů 
plnou dlaň. 

 
Náš Bůh je veliký 

a chvály hodný! 
Náš Bůh je dobrý! 
 
Jeho milosrdenství 
od věků, 
až na věky se klene. 
 
Když kráčíš znavený 
a často sám, 
On zaslíbil, že nenechá 

tě klesnout! 
Takový je náš Pán! 

Když ohýbáš se pod tíží 
a nevíš kudy kam, 
Hospodin urovná tvou stezku, 
a tvé oči zvedá ke hvězdám! 
Když přepadá tě beznaděj, 

že kolem samý klam, 
Hospodin slyší ty, kdo se Ho bojí, 
a pomoc svoji posílá jim sám! 
 
Když bolavé je tvoje srdce, 
a do prachu tě sráží žal, 
Hospodin nad tebou tu stojí 
by rány tvoje obvázal! 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Náš Bůh je veliký a chvály hodný! 

Milosrdný a plný slitování. 
Raduj se člověče! 

Poklekni před Ním dnes! 
On čeká na tvé díky 

a chvály upřímné. 
Tak neváhej a s radostí je 
před Jeho trůn nes! 

 


